SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – CRMV-ES

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ
27.398.460/0001-76

PORTARIA Nº 04/2018

EMENTA: Cria a Comissão de Tomada de
Contas – CTC do Conselho Regional de Medicina

Veterinária do Espírito Santo – CRMV-ES

 O Plenário do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

do Espírito Santo – CRMV-ES, em reunião plenária extraordinária
realizada em 23/4/2018 elegeu por unanimidade, conforme determina a

alínea “q”, do art. 4º, do Regimento Interno Padrão dos CRMV’s –

Resolução CFMV nº. 591/92, em conformidade com o disposto nos Arts.
53, 54 e 55 do referido regimento, os seguintes membros da Comissão de

Tomadas de Contas – CTC do CRMV-ES:

Presidente: Méd. Vet. Anderson Borsoi Chagas - CRMV-ES nº. 823

Efetivos: Méd. Vet. Daniel Pimentel Ribeiro Bressiane - CRMV-ES

nº. 1852 e Méd. Vet. Luiz Fernando Pereira Vieira - CRMV-ES nº.
1520

Suplentes: Méd. Vet. Luciana Chaves Comarú - CRMV-ES nº. 1783
e Méd. Vet. Eduardo Lázaro de Faria da Silva - CRMV-ES nº. 1935

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – CRMV-ES

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ
27.398.460/0001-76

Art. 2º- A referida Comissão cumprirá um mandato igual ao da

diretoria atual e terá a responsabilidade de desempenhar as

atividades a ela pertinentes.

                       Art. 3º- A presente portaria entra em vigor nesta data abaixo

citada revogando as demais ora em vigência.

Vitória – ES, 23 de abril de 2018

Dr. Marcus Campos Braun

CRMV-ES nº 1373/VP
Presidente